Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: труд (технология), направление "Культура дома"

 Дата 07.10.2024 г.

 Класс   5

 Количество участников    2

 Максимальное количество баллов    20

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:                  Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __5__ кл.

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, _5__ кл.

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __5__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома", __5__ класс

№ п/п  Шифр работы Класс Балл Статус участника

1 450516 5 14 Участник

2 450623 5 12,5 Участник

 Члены жюри:  Борщёва И.Н.

Московченко Н.Н.

Стрекозова Н.А.

Бакшеева Н.В.

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: труд (технология), направление "Культура дома"

 Дата 07.10.2024 г.

 Класс   6

 Количество участников    4

 Максимальное количество баллов    20

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:                Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __6__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __6__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __6__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома", __6__ класс

№

п/п
 Шифр работы Класс Балл Статус участника

1 450619 6 18 Победитель

2 450615 6 17 Участник

3 450625 6 16 Участник

4 450620 6 15 Участник

 Члены жюри:  Борщёва И.Н.

   Московченко Н.Н.

Стрекозова Н.А.

Бакшеева Н.В.

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: труд (технология), направление "Культура дома"

 Дата 07.10.2024 г.

 Класс   7

 Количество участников    2

 Максимальное количество баллов    25

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __7__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __7__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __7__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома", __7__ класс

№ п/п  Шифр работы Класс Балл Статус участника

1 450722 7 12,5 Участник

2 450714 7 9 Участник

 Члены жюри:

Борщёва И.Н.

Московченко Н.Н.

Стрекозова Н.А.

Бакшеева Н.В.

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: труд (технология), направление "Культура дома"

 Дата 07.10.2024 г.

 Класс   8

 Количество участников    3

 Максимальное количество баллов    25

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:                    Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __8__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __8__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __8__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома", __8__ класс

№ п/п  Шифр работы Класс Балл Статус участника

1 450805 8 25 Победитель

2 450811 8 23 Участник

3 450827 8 8,5 Участник

 Члены жюри:

Борщёва И.Н.

   Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: труд (технология), направление "Культура дома"

 Дата 07.10.2024 г.

 Класс   9

 Количество участников    3

 Максимальное количество баллов    25

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:               Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

  Бакшеева Н.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __9__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __9__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома"_, __9__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _труд (технология), направление "Культура дома", __9__ класс

№

п/п
 Шифр работы Класс Балл Статус участника

1 450912 9 6 Победитель

2 450921 9 3 Участник

3 450924 9 3 Участник

 Члены жюри:

Борщёва И.Н.

Московченко Н.Н.

  Стрекозова Н.А.

Бакшеева Н.В.